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bylina Trojeść bulwiasta B282
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B282

Opis produktu
 

Trojeść bulwiasta
Asclepias tuberosa

    Trojeść bulwiasta Asclepias tuberosa z rodziny Trojeściowatych dorasta do 60 cm wysokości i tworzy sztywne, zwykle pojedyncze pędy zakończone okazałymi niby-baldachami składającymi się z kwiatów barwy pomarańczowej.
   Bylina ma zgrubiałe, bulwiaste korzenie, pędy sztywne, pojedyncze lub rozgałęzione, pokryte jedwabistymi włoskami. Liście są wąskolancetowate, szorstkie ułożone spiralnie.
   Trojeść bulwiasta znalazła zastosowanie przy tworzeniu barwnych bylinowych rabat. Często sadzi się ją przy murkach i na obrzeżach. To również roślina miododajna, przyciągająca pszczoły. Często rozmnaża się przez samosiew. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Trojeść bulwiasta jest wieloletnią, dość wysoką byliną z rodziny Trojeściowate. 

Zastosowanie: ze względu na intensywny kolor, polecana na barwne rabaty.

Wielkość: dorasta do 60cm wysokości.

Kwiaty: są pomarańczowe, zebrane w okazałe nibybaldachy. 

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do sierpnia.

Liście: zielone, wąskolancetowate, szorstkie ułożone są mniej lub bardziej spiralnie.

Rozmnażanie: przez wysiew nasion.

Stanowisko: słoneczne.

Warunki glebowe: gleba powinna być piaszczysto-gliniasta i przepuszczalna.

Odporność na choroby i zimę: Trojeść bulwiasta jest jest wrażliwa na silne mrozy i zamakanie.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Trojeść bulwiastą, po przekwitnięciu przyozdabiają owoce-strąki wypełnione płaskimi nasionami ze srebrzystym puchem.

Wskazana jest jej uprawa na pochyłościach terenu i okrywanie na zimę warstwą ocieplającą.

Trojeść bulwiasta poza zwykłymi zabiegami uprawowymi może wymagać podparcia, gdyż niezbyt grube pędy, dźwigając duże nibybaldachy kwiatów, czasem się pokładają.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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